


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหางดง (ประชาคมสร้างสรรค์) เทศบาลตำบลหางดง อำเภอหางดง

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ ขนาดเล็ก(30.22.23.07 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย ชนิดตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่หางดงหางดงตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลตำบลหางดง / เทศบาลตำบลหางดงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 3,873,177.53

2 งานสถาปัตยกรรม รวม 1,895,555.31

3 งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง รวม 39,093.25

4 งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร รวม 232,874.00

หน้า 1

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10

6,129,212.85หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหางดง (ประชาคมสร้างสรรค์) เทศบาลตำบลหางดง อำเภอหางดง

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ ขนาดเล็ก(30.22.23.07 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย ชนิดตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่หางดงหางดงตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลตำบลหางดง / เทศบาลตำบลหางดงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

5 งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ รวม 88,512.76

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 6,129,212.85

หน้า 2

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10

6,129,212.85หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

    - งานดินถม(ถมดินพร้อมก่อสร้าง) 613.000 ลบ.ม. 132.94 81,492.22 99.00 60,687.00 142,179.22

    - งานทรายถม 324.000 ลบ.ม. 268.95 87,139.80 99.00 32,076.00 119,215.80

    - งานขุดดินฐานรากและถมคืน 76.000 ลบ.ม. 0.00 0.00 125.00 9,500.00 9,500.00

    - งานคอนกรีตรองก้นฐานราก 3.390 ลบ.ม. 1,827.10 6,193.86 391.00 1,325.49 7,519.36

    - งานคอนกรีตโครงสร้าง 326.060 ลบ.ม. 1,934.58 630,789.15 391.00 127,489.46 758,278.61

    - งานแบบหล่อคอนกรีต ไม้แบบ+ไม้คร่าว 1,042.580 ลบ.ฟ. 467.29 487,187.20 133.00 138,663.14 625,850.35

    - ตะปู 260.640 กก. 58.88 15,346.48 0.00 0.00 15,346.48

    - เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด

0.35x0.35 ม.ยาว 8.00ม.

60.000 ต้น 5,170.00 310,200.00 788.57 47,314.20 357,514.20

    - งานสกัดหัวเสาเข็ม 60.000 ต้น 0.00 0.00 300.00 18,000.00 18,000.00

    - เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม. 5.920 ตัน 26,520.00 156,998.40 4,100.00 24,272.00 181,270.40

    - งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม. 1.750 ตัน 26,970.00 47,197.50 4,100.00 7,175.00 54,372.50

2หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม. 1.060 ตัน 19,435.52 20,601.65 3,300.00 3,498.00 24,099.65

    - เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม. 3.400 ตัน 19,666.82 66,867.18 3,300.00 11,220.00 78,087.19

    - เหล็กเสริมคอนกรีต DB 20 มม. 18.550 ตัน 19,878.97 368,754.89 2,900.00 53,795.00 422,549.89

    - ลวดผูกเหล็ก 920.000 กก. 34.42 31,666.40 0.00 0.00 31,666.40

    - งานแผ่นพื็นสำเร็จ(HOLLOW CORE)

รับน้ำหนักบรรทุกจรไม่น้อยกว่า 400กก/ตร.ม

96.000 ตร.ม. 275.00 26,400.00 0.00 0.00 26,400.00

    - เหล็ก C 150x50x20x2.3 มม. 195.000 ท่อน 733.64 143,059.80 0.00 0.00 143,059.80

    - เหล็กฉาก L 75x75x6 มม. 170.000 ท่อน 1,234.00 209,780.00 0.00 0.00 209,780.00

    - เหล็กฉาก L 50x50x6 มม. 114.000 ท่อน 579.44 66,056.16 0.00 0.00 66,056.16

    - เหล็กฉาก L 50x50x4 มม. 187.000 ท่อน 420.56 78,644.72 0.00 0.00 78,644.72

    - เหล็กแผ่นขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 12 มม. 12.000 แผ่น 10,000.00 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

    - เหล็กแผ่นขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 20 มม. 3.000 แผ่น 19,000.00 57,000.00 0.00 0.00 57,000.00

    - ฺ๋J-BOlT 4 - Diameter 25 mm.ยาว 0.60 ม. 80.000 ตัว 320.00 25,600.00 0.00 0.00 25,600.00

3หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - งานประกอบเหล็กรูปพรรณโครงหลังคา 20,622.540 กก. 0.00 0.00 12.00 247,470.48 247,470.48

    - งานทาสีกันสนิมเหล็ก 1,314.000 ตร.ม. 5.88 7,726.32 35.00 45,990.00 53,716.32

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 154,933.99 3,044,701.73 20,073.57 828,475.77 3,873,177.53-

2   งานสถาปัตยกรรม

    - งานมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20

ม. หนา 0.5 ซม.

1,170.000 ตร.ม. 0.00 0.00 45.00 52,650.00 52,650.00

    - กระเบื้องลอนคู่

0.50x1.20ม.x0.5ซม.ตราช้างหรือเทียบเท่า(สีกำหนด

2,574.000 แผ่น 60.75 156,370.50 0.00 0.00 156,370.50

    - ครอบสันหลังคา 100.000 แผ่น 62.62 6,262.00 0.00 0.00 6,262.00

    - ขอ ป.ปลา 2,574.000 ตัว 2.45 6,306.30 0.00 0.00 6,306.30

    - ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น 761.000 ตร.ม. 433.94 330,228.34 89.00 67,729.00 397,957.34

    - งานฉาบปูนผนัง 1,205.000 ตร.ม. 51.13 61,611.65 82.00 98,810.00 160,421.65

4หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - งานบุกระเบื้องผนัง 8"x12" 159.000 ตร.ม. 218.99 34,819.41 166.00 26,394.00 61,213.41

    - งานฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6

มม.โครงคร่าวเหล็กกล่อง 11/2"x11/2"

50.000 ตร.ม. 589.53 29,476.50 80.00 4,000.00 33,476.50

    - ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบกรุสองด้าน หนา 6 มม.

โครงคร่าวเหล็กกล่อง

100.000 ตร.ม. 553.27 55,327.00 140.00 14,000.00 69,327.00

    - ผนังเกล็ดโปร่งแสง SCG ลอนบานเกล็ด

0.60x1.20 ม.โครงคร่าวเหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.

357.120 ตร.ม. 812.66 290,217.13 88.00 31,426.56 321,643.70

    - ปิดชายหลังคากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.

โครงคร่าวเหล็กกล่อง

108.000 ตร.ม. 603.74 65,203.92 80.00 8,640.00 73,843.92

    - งานทาสีน้ำอะคริลิค 1,205.000 ตร.ม. 56.58 68,178.90 30.00 36,150.00 104,328.90

    - พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน 814.000 ตร.ม. 96.29 78,380.06 40.00 32,560.00 110,940.06

    - พื้นผิวซีเมนต์ขัดหยาบ 305.000 ตร.ม. 96.29 29,368.45 30.00 9,150.00 38,518.45

    - งานพื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12" 57.390 ตร.ม. 252.54 14,493.27 158.00 9,067.62 23,560.89

    - โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์ 8.000 ชุด 2,590.00 20,720.00 450.00 3,600.00 24,320.00

5หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - โถปัสสวะชาย 6.000 ชุด 1,150.00 6,900.00 450.00 2,700.00 9,600.00

    - อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ 6.000 ชุด 1,250.00 7,500.00 450.00 2,700.00 10,200.00

    - อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังหรือขาตั้ง 2.000 ชุด 1,350.00 2,700.00 450.00 900.00 3,600.00

    - ตะแกรงดักกลิ่นน้ำทิ้ง 12.000 ชุด 299.00 3,588.00 75.00 900.00 4,488.00

    - กระจกเงา 8.000 ชุด 369.00 2,952.00 70.00 560.00 3,512.00

    - สายชำระ 8.000 ชุด 239.00 1,912.00 35.00 280.00 2,192.00

    - ที่ใส่กระดาษชำระ 8.000 ชุด 380.00 3,040.00 70.00 560.00 3,600.00

    - งานราวระเบียงและราวบันได 27.650 ม. 1,255.00 34,700.75 0.00 0.00 34,700.75

    - ก๊อกอ่างล้างหน้า 8.000 ชุด 249.00 1,992.00 25.00 200.00 2,192.00

    - เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กว้าง 0.60-0.80 ม. 5.600 ม. 797.87 4,468.07 0.00 0.00 4,468.07

   งานประตู หน้าต่าง วงกบ

     - ป2 5.000 ชุด 4,001.75 20,008.75 0.00 0.00 20,008.75

     - ป3 8.000 ชุด 3,651.14 29,209.12 0.00 0.00 29,209.12

6หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ป1 6.000 ชุด 15,900.00 95,400.00 0.00 0.00 95,400.00

     - ป1' 2.000 ชุด 6,872.00 13,744.00 0.00 0.00 13,744.00

     - น1 5.000 ชุด 2,500.00 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00

     - น2 1.000 ชุด 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมค่างานสถาปัตยกรรม - 51,744.54 1,492,578.12 3,103.00 402,977.18 1,895,555.31-

3   งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง

   งานสุขาภิบาล(งานท่อโสโครก)

     - ท่อ P.V.C. ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 15.000 ท่อน 613.55 9,203.25 480.00 7,200.00 16,403.25

     - ท่อ P.V.C. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 17.000 ท่อน 171.96 2,923.32 160.00 2,720.00 5,643.32

     - ข้อต่อตรง P.V.C.ขนาด 2 นิ้ว 18.000 ตัว 18.93 340.74 0.00 0.00 340.74

     - ข้องอ 90 P.V.C.ขนาด 2 นิ้ว 28.000 ตัว 28.74 804.72 0.00 0.00 804.72

     - สามทาง Y P.V.C. ขนาด 2 นิ้ว 7.000 ตัว 36.45 255.15 0.00 0.00 255.15

7หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ข้อต่อตรง P.V.C. ขนาด 4 นิ้ว 16.000 ตัว 92.53 1,480.48 0.00 0.00 1,480.48

     - สามทาง Y P.V.C. ขนาด 4 นิ้ว 11.000 ตัว 348.60 3,834.60 0.00 0.00 3,834.60

     - ข้องอ 45 P.V.C.ขนาด 4 นิ้ว 10.000 ตัว 165.42 1,654.20 0.00 0.00 1,654.20

   งานท่อประปา

     - ท่อ P.V.C.ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 13.5 21.000 ท่อน 99.53 2,090.13 120.00 2,520.00 4,610.13

     - ท่อ P.V.C. ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 19.000 ท่อน 50.94 967.86 120.00 2,280.00 3,247.86

     - ข้อต่อตรง P.V.C. ขนาด 1/2 นิ้ว 20.000 ตัว 3.16 63.20 0.00 0.00 63.20

     - ข้องอ 90 P.V.C. ขนาด 1/2 นิ้ว 19.000 ตัว 3.62 68.78 0.00 0.00 68.78

     - ข้อต่อตรง P.V.C.ขนาด 1 นิ้ว 22.000 ตัว 6.31 138.82 0.00 0.00 138.82

     - ข้องอ 90 P.V.C. ขนาด 1 นิ้ว 4.000 ตัว 8.41 33.64 0.00 0.00 33.64

     - สามทาง P.V.C. ขนาด 1/2 นิ้ว 10.000 ตัว 4.79 47.90 0.00 0.00 47.90

     - สามทาง P.V.C. ขนาด 1 ลด 1/2 นิ้ว 4.000 ตัว 29.00 116.00 0.00 0.00 116.00

     - กาวประสานท่อ ขนาด 250 กรัม 3.000 กระป๋อง 116.82 350.46 0.00 0.00 350.46

8หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - 1,798.76 24,373.25 880.00 14,720.00 39,093.25-

4   งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร

   งานไฟฟ้าภายนอกอาคาร

     - สายเมน สายไฟ THW 25 SQ.MM 120.000 เมตร 10.00 1,200.00 25.00 3,000.00 4,200.00

     - เสาไฟฟ้า ค.ส.ล. 8.00 เมตร 3.000 ต้น 3,745.00 11,235.00 0.00 0.00 11,235.00

   งานไฟฟ้าภายในอาคาร

     - LOAD CENTER 3 PHASE 26 ช่อง 1.000 ชุด 7,360.00 7,360.00 1,800.00 1,800.00 9,160.00

     - MCCB 50 AT/100 AF:3P IC >=15 KA 1.000 ชุด 2,520.00 2,520.00 0.00 0.00 2,520.00

     - ลูกเซอร์กิต 1 โพล 10 แอมป์ 12.000 ชุด 100.00 1,200.00 0.00 0.00 1,200.00

     - ลูกเซอร์กิต 1 โพล 16 แอมป์ 2.000 ชุด 100.00 200.00 0.00 0.00 200.00

     - ลูกเซอร์กิต 1 โพล 20 แอมป์ 4.000 ชุด 100.00 400.00 0.00 0.00 400.00

9หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ลูกเซอร์กิต 1 โพล 20 แอมป์

แบบป้องกันไฟดูดไฟรั่ว

4.000 ชุด 1,350.00 5,400.00 0.00 0.00 5,400.00

     - สายไฟ THW 4/IEC-01 4 SQ.MM. 1,200.000 เมตร 9.80 11,760.00 10.00 12,000.00 23,760.00

     - สายไฟ THW 2.5 /IEC-01 2.5 SQ.MM. 1,400.000 เมตร 6.00 8,400.00 7.00 9,800.00 18,200.00

     - สายไฟ THW 1.5 /IEC-01 1.5 SQ.MM. 1,200.000 เมตร 4.20 5,040.00 5.00 6,000.00 11,040.00

     - ท่อร้อยสายไฟ 3/8 สีขาว 150.000 ท่อน 33.00 4,950.00 0.00 0.00 4,950.00

     - ท่อร้อยสายไฟ 1/2 สีขาว 150.000 ท่อน 36.00 5,400.00 0.00 0.00 5,400.00

     - ท่อร้อยสายไฟ 3/4 สีขาว 60.000 ท่อน 42.00 2,520.00 0.00 0.00 2,520.00

     - โคมไฟ High Bay LED 150 WATT แสงสีขาว

พร้อมขาจับยึดและโซ๋ห้อย

27.000 ชุด 2,650.00 71,550.00 650.00 17,550.00 89,100.00

     - โคมไฟ High Bay LED 100 WATT แสงสีขาว

พร้อมขาจับยึดและโซ่ห้อย

4.000 ชุด 2,350.00 9,400.00 650.00 2,600.00 12,000.00

     - โคมไฟ PAR LED พร้อมขาจับยึด 7.000 ชุด 450.00 3,150.00 115.00 805.00 3,955.00

10หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - โคมไฟ Down Light ขอบดำ ทรงสี่เหลี่ยม 6 นิ้ว

แบบติดลอย แสงวอร์ม 12 W

18.000 ชุด 225.00 4,050.00 115.00 2,070.00 6,120.00

     - โคมไฟ Down Light ขอบขาวทรงกลม 4 นิ้ว

แบบฝังฝ้าแสงสีขาว 9 W

14.000 ชุด 135.00 1,890.00 115.00 1,610.00 3,500.00

     - โคมไฟ Down Light ขอบดำทรงสี่เหลี่ยม 4 นิ้ว

แบบติดลอย แสงวอร์ม 9 W

23.000 ชุด 165.00 3,795.00 115.00 2,645.00 6,440.00

     - สวิตช์ 23.000 ชุด 25.00 575.00 0.00 0.00 575.00

     - เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ พร้อมฝาครอบ 42.000 ชุด 130.00 5,460.00 0.00 0.00 5,460.00

     - เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ พร้อมฝาครอบแบบกันน้ำ 4.000 ชุด 550.00 2,200.00 0.00 0.00 2,200.00

     - ระบบกราวด์ ของตู้ LOAD CENTER

ตอกกราวด์ 3 แท่ง

1.000 ชุด 2,979.00 2,979.00 360.00 360.00 3,339.00

รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - 25,075.00 172,634.00 3,967.00 60,240.00 232,874.00-

5   งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ

11หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 5000 ลิตร

พร้อมบ่อซึม

2.000 ชุด 36,740.00 73,480.00 0.00 0.00 73,480.00

    - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 800 ลิตร

พร้อมบ่อซึม

2.000 ชุด 5,890.00 11,780.00 0.00 0.00 11,780.00

    - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง 1.000 ป้าย 3,252.76 3,252.76 0.00 0.00 3,252.76

รวมค่างานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ - 45,882.76 88,512.76 0.00 0.00 88,512.76-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 6,129,212.85

12หน้า

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหางดง (ประชาคมสร้างสรรค์) เทศบาลตำบลหางดง อำเภอหางดง

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ ขนาดเล็ก(30.22.23.07 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่หางดงหางดงตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลตำบลหางดง / เทศบาลตำบลหางดงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

ไม่พบข้อมูล

หน้า 1

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:10

หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย ชนิดตอกเข็ม

13 มีนาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหางดง (ประชาคมสร้างสรรค์) เทศบาลตำบลหางดง อำเภอหางดง

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ ขนาดเล็ก(30.22.23.07 )

13

เทศบาลตำบลหางดง / เทศบาลตำบลหางดงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หางดง หางดง เชียงใหม่สถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.2989 7,961,234.576,129,212.85อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย ชนิดตอกเข็ม1

รวมค่าก่อสร้าง 7,961,234.57

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      900.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    8,845.81 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,961,234.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:12



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย ชนิดตอกเข็ม

13 มีนาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหางดง (ประชาคมสร้างสรรค์) เทศบาลตำบลหางดง อำเภอหางดง

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ ขนาดเล็ก(30.22.23.07 )

13

เทศบาลตำบลหางดง / เทศบาลตำบลหางดงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หางดง หางดง เชียงใหม่สถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 7,961,234.57

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      900.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    8,845.81 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,961,234.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:12



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหางดง (ประชาคมสร้างสรรค์) เทศบาลตำบลหางดง อำเภอหางดง

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ ขนาดเล็ก(30.22.23.07 )

13

เทศบาลตำบลหางดง / เทศบาลตำบลหางดงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หางดง หางดง เชียงใหม่สถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ภานุวัฒน์ ไชยวงค์  

(  ภานุวัฒน์ ไชยวงค์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุพร ธรรมะ  

(  สุพร ธรรมะ  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  ปรียาภรณ์ เพ็ญสุวรรณ์  

(  ปรียาภรณ์ เพ็ญสุวรรณ์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:12



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

เชียงใหม่หางดงหางดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหางดง เทศบาลตำบลหางดง

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    13 มีนาคม 2566

1

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหางดง (ประชาคมสร้างสรรค์) เทศบาลตำบลหางดง อำเภอหางดง

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ ขนาดเล็ก(30.22.23.07 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 7,961,234.57
อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย ชนิดตอกเข็ม จำนวน 1.000 หลังละ

7,961,234.57 บาท

หน้า 1 จาก 1

                 ราคากลาง 7,961,234.57

ราคากลาง (........... เจ็ดล้านเก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบเจ็ดสตางค์ ...........)

สรุป

 1หน้า 1 จาก

 สุพร ธรรมะ

16 มีนาคม 2566 16:16:15



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหางดง (ประชาคมสร้างสรรค์) เทศบาลตำบลหางดง อำเภอหางดง

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ ขนาดเล็ก(30.22.23.07 )

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หางดง หางดง เชียงใหม่

มีจำนวน

เมื่อวันที่    13 มีนาคม 2566

เทศบาลตำบลหางดง / เทศบาลตำบลหางดงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  ปรียาภรณ์ เพ็ญสุวรรณ์  

(  ปรียาภรณ์ เพ็ญสุวรรณ์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ภานุวัฒน์ ไชยวงค์  

(  ภานุวัฒน์ ไชยวงค์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุพร ธรรมะ  

(  สุพร ธรรมะ  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


